
-47-

（平成27年中）

（平成27年中）

救 急 支 援 出 場 状 況
（平成27年中）

調 査 出 場 状 況

応 援 ・ 受 援 出 場 状 況

種　別

区　分

出 場 件 数 2  6        2  10  

出 場 車 両 2  9        3  14  

出 場 人 員 7  25        9  41  

計
たき火・

火気の放置
ベルの鳴動 異音 異臭 発煙 その他

火　災 救　助 その他 火　災 救　助 その他

出場件数  1  1  1 4 5 

出場台数  4  4  1 10 11 

出場人員  10  10  5 43 48 

出場件数 1  1 2   1 1 

出場台数 5  2 7   1 1 

出場人員 18  5 23   4 4 

出場件数         

出場台数         

出場人員         

出場件数 2 1  3  3  3 

出場台数 3 3  6  9  9 

出場人員 10 6  16  21  21 

出場件数         

出場台数         

出場人員         

出場件数 3 2 1 6  4 5 9 

出場台数 8 7 2 17  10 11 21 

出場人員 28 16 5 49  26 47 73 

合　　計

葉 山 町

上記以外
の市町村

横須賀市

鎌 倉 市

応　　　　　　　援
計

受　　　　　　　援
計

横 浜 市

区　分 

 市町村別

種　別 自動車
専用道路等

搬出困難
ＣＰＡ

（疑い含む）

182 出　場　人　員

 区　別

出　場　件　数

出　場　車　両

125 

126 

410 

56 

56 

その他

15 

15 

52 

計

266 

272 

895 

全隊出場中

58 

58 

200 

12 

17 

51 


