調査出場状況

(平成27年中)

Image: Control of the	分	種	別	たき火・ 火気の放置	ベルの鳴動	異音	異臭	発煙	その他	計
出	場	件	数	2	6				2	10
出	場	車	両	2	9				3	14
出	場	人	員	7	25				9	41

救 急 支 援 出 場 状 況

(平成27年中)

区	別	種	別 /	C P A (疑い含む)	搬出困難	全隊出場中	自動車 専用道路等	その他	計
出	場	件	数	125	56	58	12	15	266
出	場	車	両	126	56	58	17	15	272
出	場	人	員	410	182	200	51	52	895

応援・受援出場状況

(平成27年中)

区分		応		援		計	受				計		
市町村別		火	災	救	助	その他	н	火	災	救	助	その他	н
	出場件数				1		1				1	4	5
横浜市	出場台数				4		4				1	10	11
	出場人員				10		10				5	43	48
	出場件数		1			1	2					1	1
横須賀市	出場台数		5			2	7					1	1
	出場人員		18			5	23					4	4
	出場件数												
鎌倉市	出場台数												
	出場人員												
	出場件数		2		1		3				3		3
葉山町	出場台数		3		3		6				9		9
	出場人員		10		6		16				21		21
	出場件数												
上記以外の市町村	出場台数												
.> 1/4. 1/1	出場人員												
	出場件数		3		2	1	6				4	5	9
合 計	出場台数		8		7	2	17				10	11	21
	出場人員		28		16	5	49				26	47	73